
Tepelná ochrana

TEMPICE 700
Teplota - 10°C | Prostředí vodní

EN388

3222X

EN 511:2006

02X

KATEGORIE 2

OBRATNOST

EN420:

5/5
Italská

ministerská
vyhláška ze dne

21. 3. 1973

Zvýšená životnost rukavice

KONKRÉTNÍ VÝHODY

PRŮMYSLOVÁ

ODVĚTVÍ

APLIKACE

Pohodlí

Zůstaňte v suchu při práci ve vlhkých podmínkách. Rukavice Temp Ice 700
vám zajistí nepropustnost na strategických místech rukavice

•

Trvanlivost

Posrstvení je 5 krát odolnější než běžné rukavice na trhu•

Produktivita

Vynikající úchop při manipulaci s mokrými díly s cílem snížit únavu svalů a
zvýšit vaši produktivitu

•

Povrch s technologií Grip and Proof zaručuje vynikající úchop v prostředích,
kde dochází k intenzivnímu styku s mazivy. Také snižuje svalovou námahu a
vylepšuje produktivitu

•

Ochrana kůže

Bez škodlivých látek: Bez DMF•

Zaručená kvalita

Bez silikonu k zabránění vzniku stop a defektů na plechu a skle před
lakováním

•

Pratelnost

Lze vyprat až pětkrát na 60 °C bez vlivu na výkonnost,* což umožňuje
prodloužit životnost rukavice, snížit náklady a redukovat odpad.

•

Místní správa (Veřejné
Stravování)

•

Místní orgány (silnice a
dálnice)

•

Místní orgány (parky a veřejná
prostranství)

•

Místní orgány (sběr a
zpracování odpadu)

•

Jiná průmyslová odvětví•
Doprava a logistika•

Údržba silnic•
Údržba veřejného parku•
Sběr odpadu•
Manipulace se stavebními materiály•
Údržba ve vlhkých nebo chladných
prostředích

•

Příprava objednávek•

MAPA SAS capital de 35.000.010 €

420, rue d’Estienne d’Orves
92705 Colombes Cedex France
RCS Nanterre 314 307 720

mapa-pro.com

Vydáno 27/03/2025



Tepelná ochrana

TEMPICE 700
Teplota - 10°C | Prostředí vodní

LEGENDA

EN388

3 2 2 2 X
0-4 0-5 0-4 0-4 A-F P

EN 511:2006

0 2 X
0-4 0-4 0/1

ZAŽÍVACÍ
Italská ministerská vyhláška ze dne 21.
3. 1973

MECHANICKÁ NEBEZPEČÍ

ÚROVNĚ ÚČINNOSTI (X = NETESTOVÁNO)

Odolnost proti oděru
Odolnost proti pořezání

Odolnost proti roztržení
Odolnost proti proražení

Odolnost proti pořezání podle
ISO 13997

ochrana proti nárazu

NEBEZPEČÍ CHLADU

ÚROVNĚ ÚČINNOSTI (X = NETESTOVÁNO)

Odolnost proti konvekčnímu chladu
Odolnost proti kontaktnímu chladu

Propustnost vody

DETAILY PRODUKTU

Vnitřní úprava Pletená tepelná ochrana

Úplet 10

Vnejší úprava Neklouzající úchop a ochranná TPR vrstva

Materiál Nitrilové GRIP&PROOF povrstvení

Vlastnosti manžety Pletená manžeta

Barvy rukavic Černá Modrý

Velikost 7 8 9 10

Odolnost povrchu (O) 7.6    E+9     Ω

Vertikální odolnost podle
EN1149-2 (hodnota v oblasti
dlaně při 25% HR)

3.5    E+11     Ω

LOGISTICKÉ PODROBNOSTI

Balení 1 pár/sáček
12 párů/sáček
72 párů/krabice

LEGISLATIVA

Tento výrobek není podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č.
1272/2008 klasifikován jako nebezpečný.

•

Tento výrobek neosbsahuje látky vzbuzující velmi vysoké obavy ve vyšším
množství než 0,1 %, ani látky uvedené v příloze XVII nařízení Evropského
parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 (REACH).

•

Certifikát zkoušky typu CE: 0075/014/162/08/18/1671•
Vydaný poverenou organizací c.: 0075 CTC - 4, rue Hermann Frenkel - 69367
Lyon Cedex 07- FRANCE

•

MAPA SAS capital de 35.000.010 €

420, rue d’Estienne d’Orves
92705 Colombes Cedex France
RCS Nanterre 314 307 720

mapa-pro.com

Vydáno 27/03/2025


